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Kallelse till fritids- och kulturnamnden

Namnd Fritids- och kulturndmnden

Tid Tisdagen den 29 augusti 2023 klockan 18.00
Plats Hoger kammarsal, kommunhuset

Justerare Ann-Charlotte Hoftback Kaljo

Foredragningslista

Nr Arende

1. Budget fritids- och kulturndmnden 2024
Foredragande: Adam Starck

2. Taxor for fritids- och kulturndmnden 2024
Foredragande: Mattias Svedjefall

3. Motion om offentlig konstyttring pa Kérnekulla
Foredragande: Adam Starck

4.  Bidrag till studieforbund - 6versyn av fordelning
Féredragande: Ase Thomasson

5. Foreningstraff 2023
Foredragande: Anders Stroberg

6.  Informationsirenden
Foéredragande: Adam Starck, Ase Thomasson
a) Nista mote: tisdagen 19 september klockan 18:00 1 hoger kammarsal
b) Datum och tid for justering av protokoll
¢) Oppnande av Konstfesten 16rdag 30/9 klockan 12:00

Karin Hultberg Ase Thomasson
Ordférande Sekreterare



H BO Dokumenttyp
zizio A Tjansteskrivelse

\»' KOMMUN Datum Diarienummer
2023-08-23 FK23/75
Mottagare

Fritid- och kulturndmnden

Budget fritids- och kulturnamnden 2024

Forslag till beslut

Fritids- och kulturndmnden beslutar godkidnna forslaget till driftsbudget for
2024.

Beskrivning av arendet

Fritids- och kulturfoérvaltningen har tagit fram ett forslag pé driftsbudget for
2024.

Fritids- och kulturndimnden har infor budgetarbetet for 2024 fatt i uppdrag att
minska tidigare beslutad ram for driftsbudgeten utifran ekonomiska prognoser.

Forvaltningen har 1 budgetforslaget prioriterat frilufts- och idrottsanlédggningar,
foreningsbidrag samt medel {or kulturverksamhet.

Hur foreslagen driftsbudget for 2024 fordelas mellan verksamheterna syns 1
bilaga 1.

Adam Starck
fritids- och kulturchef

Beslutet skickas till

Sida

1(1)

Postadress Besoksadress Telefon E-post
Habo kommun Sverige 036-442 8030 adam.starck@habokommun.se
Box 212 Telefon (vxel) Webb

566 24 Habo 036-442 80 00 www.habokommun.se



Bilaga 1, Budgetfordelning

FK23/75
Verksamhet Budgetfordelning 2024 RAM-24 Forandring
FoK-Namnd 173 000 169 000 4 000
Forvaltning 3375000 4191 000| - 816 000
Fritidsgard 4575 000 4582 000] - 7 000
Bibliotek 5625 000 5925 000]- 300 000
Anldggning 10 000 000 9713 000 287 000
Bidrag 1 500 000 1434 000 66 000
Studieférbunden 400 000 400 000 -
Allman kultur 600 000 450 000 150 000
Total 26 248 000 26 864 000| - 616 000
Besparing - 616 000
Besparing i % 2,3%




HABO
Zi= 2 Tjansteskrivelse

\\' KOMMUN Datum Diarienummer
2023-07-21 FK23/74
Mottagare

Fritid- och kulturndmnden

Taxor for fritids- och kulturnamnden 2024

Forslag till beslut

Fritids -och kulturnimnden godkénner justering av gidllande ménad for KPI-
upprikning och foreslar kommunfullmaiktige att besluta om taxor enligt nedan
forslag.

Beskrivning av arendet

Kommunen har beslutat att genomfora en 6versyn av samt justering av
prissdttning for hyra av lokaler i kommunal dgo vart annat ar.

Priset skall pa bland annat idrottshallar justerar enligt KPI med utgédngspunkt 1
oktober 2021, KPI var da 346,44.

Till dags datum finns endast KPI for juni ménad att tillga, KPI uppgar da till
405,40.

Detta innebér en hojning av KPI péa 58,96 enheter och ger en hojning av satta
priser pa 17%.

Omriknat 1 kronor blir hojningen enligt nedanstaende tabell for kundkategori 1
(Omfattar bidragsberéttigade foreningar som bedriver barn och
ungdomsverksamhet i Habo kommun.)

Sida

1(2)

Postadress

Besoksadress Telefon E-post

Habo kommun 036-442 8117 mattias.svedjefall@habokommun.se

Box 212

Telefon (véxel) Webb

566 24 Habo 036-442 80 00 www.habokommun.se



Dokumenttyp

Tjansteskrivelse
Datum Diarienummer
2023-07-21 FK23/74
Idrottshallar och ovriga lokaler Timpris | Timpris
(storleksordning) 2023 2024
A: A-hallen (Léktare), Kérnekulla sporthall
(Léktare) 120 140
B: C-hallen, Alléhallen samt Styrketrdningslokal 100 120
C: B-hallen 80 95
D: Gymnastiksalarna pd Krakerydskolan och
Brénningeskolan, fritidsgarden och samlingssalarna
1 Gunnarsbo och Fagerhus 70 85

Da hojningen av timtaxan redan 1 juni ménad &r hog anser fritids- och
kulturforvaltningen att vi 1dser hjningen vid juni ménads KPI och
fortsdttningsvis nyttjar KPI for juni som utgangspunkt for kommande
justeringar.

Detta kommer att underlitta arbetet med budget infér kommande ar.

Vidare vill forvaltningen att taxa for hyra av konstgrasplan géllande “6vriga
forhyrare” (exempelvis foreningar utanfér Habo kommun) justeras ned till
200kr/h fran 400kr/h.

Vi tror att vi genom denna justering kommer att kunna fa fler nyttjandetimmar
pa ytan och att detta kommer att kompensera den minskade timkostnaden.

Ovriga taxor inom fritids- och kulturférvaltningen som justeras infor 2024 ir
att bibliotekets overtidsavgifter for forsenade media helt tas bort.

I 6vrigt behalls befintliga taxor som géallt under 2023 dven under 2024.

Mattias Svedjefall

Enhetschef Anldggningar

Beslutet skickas till
Kommunfullméktige

Sida
2(2)

Postadress

Besoksadress Telefon E-post

Habo kommun 036-442 8117 mattias.svedjefall@habokommun.se

Box 212

Telefon (véxel) Webb

566 24 Habo 036-442 80 00 www.habokommun.se



Fritids- och kulturndmnden

Konstgrasplan Slatten (féreningar fran kommunen)

”

- (6vriga forhyrare)

Ovriga avgifter:
Lotteriregistrering
Simundervisning

Sporthallar:
Anlaggning A: A-hall och Karnekullahallen Kundk 1

Anlaggning B: C-hall, styrketran. och Alléhallen Kundk. 1

Anlaggning C: B-hall Kundkategori 1

Anl3ggning D: Krakerydskolans och Branningeskolans
gymnastikhall, samlingssalen Fagerhus

Kundkategori 1

Avgift for ej aterlamnad nyckel

Hyra av bord

Hyra av stolar

Skridskoslipning

Gunnarsbo:

Samlingssal Anlaggning D se *
Fritidsgard Anlaggning D se *
Konferensrum

Kopiering:
SV/A4
SV/A3
Farg/A4
Farg/A3

Bibliotek
Konferensrum
Forkommet lanekort
Ej avhamtat fjarrlan

Overtidsavgift per vuxenmedia och p&bérjad vecka
Overtidsavgift fjarrlan per pabérjad vecka

Plastkassar

Forkommen passerbricka merdppet
Schablonavgifter for férkomna bocker:
Barnmedier

Vuxenmedier

(Undantag gors vid spec. dyrbara bocker och helt nya bécker som

kan kopas in igen)
Tidskrifter
Pocketbok

Taxa 2021
100:-/tim
400:-/tim

300:-
300:-/elev

100:-/tim
100:-/tim
80:-/tim

70:-/tim
200:-
20:-/st
5:-/st
50:-/par

500:-/tillf
50:-/tim
150:-/tillf

150 :-/tillf
20:-
20:-

5:-
30:-

5:-
50:-

150:-

300:-

50:-
50:-

Taxa 2022
100:-/tim
400:-/tim

300:-
300:-/elev

120:-/tim*
100:-/tim*
80:-/tim*

70:-/tim*
200:-
20:-/st
5:-/st
50:-/par

70:-/tim*
70:-/tim*
150:-/tillf

150 :-/tillf
20:-
20:-

5:-
30:-

5:-
50:-

150:-

300:-

50:-
50:-

Taxa 2023
100:-/tim
400:-/tim

300:-
300:-/elev

120:-/tim*
100 :-/tim*
80:-/tim*

70:-/tim*
200:-
20:-/st
5:-/st
50:-/par

70:-/tim*
70:-/tim*
150:-/tillf

150 :-/tillf
20:-
20:-

5:-
30:-

5:-
50:-

150:-

300:-

50:-
50:-

Taxa 2024
100:-/tim
200:-/tim

300:-
300:-/elev

140:-/tim*
120:-/tim*
95:-/tim*

85:-/tim*
200:-
20:-/st
5:-/st
50:-/par

85:-/tim*
85:-/tim*
150:-/tillf

3:-
3:-
6:-
12:-

150 :-/tillf
20:-
20:-

5:-
50:-

150:-

300:-

50:-
50:-




* Kundkategorier vid uthyrning av idrottshallar
Kundkategorierna avgor kostnaden vid varje hyrestillfalle.

Kundkategori 1

Omfattar bidragsberattigade foreningar som bedriver barn och
ungdomsverksamhet i Habo kommun.

Kundkategori 2

Ovriga féreningar i Habo kommun.

Kundkategori 3

Privatpersoner, féreningar utanfor Habo kommun.
Kundkategori 4

Foretag

Hyror

Baspriset (kundkategori 1) rdknas upp med konsumentprisindex
vartannat ar, hojs till ndrmsta 5 krona (med boérjan jamna ar) och
ovriga priser raknas upp i forhallande till baspriset.

Kundkategori 2 betalar 150% av kundkategori 1 (Férening utan
verksamhet fér barn och unga i Habo kommun)

Kundkategori 3 betalar 200% av kundkategori 1 (Privatpersoner.
Foreningar utanfér Habo kommun)

Kundkategori 4 betalar 300% av kundkategori 1 (Féretag)



Dokumenttyp

% HABO KOMMUN Tjansteskrivelse

Datum Diarienummer Sida
2023-06-08 FK23/60 1
Mottagare

Fritid- och kulturnimnden

Motion om offentlig konstyttring pa Karnekulla

Forslag till beslut

Fritids- och kulturndmnden f6reslar kommunfullméaktige att avsla
motionen.

Beskrivning av arendet

Vi finner ambitionen med att ge barnen en mdjlighet att paverka sin
vistelsemiljé som positiv.

Dessutom dr FN:s Barnkonvention numera lag, ddr barns ratt till att
uppleva och delta i konst- och kulturverksamhet slis fast. Motionen &r
aven 1 linje med detta.

Men det finns delar av motionen som skaver med principen om att
politiken skall hélla en armldngds avsténd till kulturen. Det &r viktigt att
politiken dr medveten om hur de beslut man tar riskerar att styra det
konstnérliga innehéllet och det konstnarliga uttrycket, vilket ska undvikas
sa langt som mojligt. Vi ser i denna motion den typ av styrning.

Vidare sa framgér det inte tydligt av motionen vad som skall ske nér
efterfragat budskap har tagits fram. Det riskerar att arbetet inte blir till
ndgon nytta, utan bara skapar forhoppningar som sedan inte infrias. Ska det
leda till en utlysning av uppdrag kring offentlig gestaltning, sé att en
konstnidr sedan anlitas? I sa fall beror den fritids- och kulturndmnden 1
hogsta grad, men det framgér inte hur detta i sa fall skall finansieras. Eller
ska utsmyckningen skapas i skolan av barnen, vilket i sa fall gor det till ren
skolverksamhet och dé inte en fraga for fritids- och kulturndmnden. Dessa
fragor och beslut bor i sa fall tas forst, alternativt inga.

Var helhetsbedomning av motionen gor att vi foreslar kommunfullméktige
att avslad motionen.

Postadress
Habo kommun
Box 212

566 24 Habo

BesoOksadress

Telefon E-post
adam.starck@habokommun.se

Telefon (véxel) Webb
036-442 80 00 www.habokommun.se



http://www.habokommun.se/

Dokumenttyp
Tjénsteskrivelse

Datum

2023-06-08

Adam Starck
Fritids- och kulturchef

Beslutet skickas till
Kommunstyrelsen

Diarienummer

FK23/60

Sida



HABO
Zi= 2 Tjénsteskrivelse

\»' KOMMUN Datum Diarienummer
2023-07-14 FK23/76
Mottagare

Fritid- och kulturndmnden

Bidrag till studieforbund - dversyn av fordelning

Forslag till beslut

Fritids- och kulturndmnden ger fritids- och kulturforvaltningen i uppdrag att ta
fram nya principer for fordelning av bidrag till studieférbunden verksamma i
Habo kommun.

Beskrivning av arendet

Folkbildningsradet har gjort en 6versyn av systemet for statsbidrag till
studieférbundens verksamhet. Ett nytt statsbidragssystem beslutades av
Folkbildningsradets styrelse den 29 maj och ska borja gélla den 1 januari 2024.
Det nya systemet innebdr att bidraget ska fordelas enligt ett
kvalitetsbedomningssystem. Hur stor andel av statsbidraget ett studieférbund
far kommer baseras pa en beddmning av bland annat verksamhetsatagande,
utvirderingar och tidigare maluppfyllelse. Atagandena kommer att bedomas av
Folkbildningsradet med stdd av yttranden fran en oberoende bedomargrupp.

Aven i Habo kommun finns ett behov av att se dver principerna for fordelning
av bidrag till studieféorbunden. Kommunen har inte har resurser att gora samma
langtgédende bedomningar som Folkbildningsrddet, men mojligheterna for en
modell for fordelning av bidragen som ytterligare frédmjar studieférbundens roll
som folkbildare bor undersokas.

Bidraget om 333 000 kr fordelas enligt nuvarande principer sa hér:
10 % av tillgdngliga medel fordelas i ett organisationsbidrag, baserat pa forra
arets utbetalade bidrag.

62 % av tillgingliga medel fordelas enligt antal deltagare och timmar 1
studiecirklar under foregdende ar, 5 % enligt antal deltagare och timmar i
annan folkbildningsverksamhet, och 15 % enligt antalet kulturarrangemang
under foregdende ar.

Resterande 8 % av tillgéingliga medel fordelas procentuellt som ovan 92 % och
utgor ett tillgdnglighetsbidrag.

Sida

1(2)

Postadress

Besoksadress Telefon E-post

Habo kommun Jonkopingsvégen 2 036-442 8115 ase.thomasson@habokommun.se

Box 212

Telefon (véxel) Webb

566 24 Habo 036-442 80 00 www.habokommun.se



Dokumenttyp

Tjéansteskrivelse
Datum Diarienummer Sida
2023-07-14 FK23/76 2(2)

Sedan ar 2011 betalas arligen ocksé ut 40 000 kronor i bidrag till SISU.

Ase Thomasson

Kultur- och fritidshandlédggare

Beslutet skickas till

Postadress Besoksadress Telefon E-post
Habo kommun Jonkopingsvégen 2 036-442 8115 ase.thomasson@habokommun.se
Box 212 Telefon (vxel) Webb

566 24 Habo 036-442 80 00 www.habokommun.se



M HABO

I/ KOMMUN

Foreningstraff 2023

Forslag till beslut

Dokumenttyp

Tjéansteskrivelse

Datum Diarienummer
2023-08-21 FK23/77
Mottagare

Fritid- och kulturndmnden

Fritids- och kulturndmnden beslutar bjuda in till féreningstraft i Haga S6dra

onsdagen den 4 oktober.

Beskrivning av arendet

Fritids- och kulturforvaltningen foreslar att drets foreningstraff tar upp och
informerar kring hur alla typer av foreningar kan soka bidrag fran olika
stiftelser, organisationer och fonder. Ett forslag r att i samband med detta
ocksa tala kring mojligheterna till samarbete och samfinansiering av projekt

med kommunen.

Vid forra arets foreningstraff fick varje niarvarande presentera sig sjdlv och
foreningen de foretrddde. De foreningar som sa dnskade fick ocksa senare
under kvillen mojlighet att kort tala om kommande projekt eller evenemang i
foreningens regi. Bada dessa punkter var uppskattade och forvaltningen
foreslar darfor att de &r med pa programmet dven 1 ar.

Foreningstraffen har under senare tid varit i samband med Konstfesten pa
Spinnet, och dé har traffen ocksé héllits dir. Forvaltningen foreslér att traffen i

ar hélls p4 Haga Sodra 1 stillet.

Anders Stroberg
Bitradande fritids- och kulturchef

Beslutet skickas till

Sida

1(1)

Postadress BesoOksadress Telefon
Habo kommun

Box 212 Telefon (vaxel)
566 24 Habo 036-442 80 00

E-post
anders.stroberg@habokommun.se

Webb
www.habokommun.se
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